
Wyniki konkurencji

47. Memoriał Grzegorza Duneckiego

TORUŃ, 02.02.2025

400 metrów M Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek Warszawianka Warszawa Wiedeń (AUT) 02.03.03Rekord Polski(Open) 45.39
PLAWGO Marek Warszawianka Warszawa Wiedeń (AUT) 02.03.03Rekord Polski(U23) 45.39

Bieg 1/6 Start: 25.02.02   17:06:06

1 813 Filip KŁOSOWSKI 07.03.26 51.945  PB   CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)
2 56 Mateusz LIETZ 06.04.08 52.174     MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM)
3 141 Dominik Dąbek 06.06.07 52.936  PB   KS Gwardia Piła(WP)
4 75 Dawid BIELAN 07.03.10 53.793  PB   MKL Szczecin(ZP)
5 289 Hubert DRAPELLA 11.01.01 67.622     SWEDEN(ZZZ)

200m 56 23.97 (23.97)Mateusz LIETZ

Bieg 2/6 Start: 25.02.02   17:11:22

1 740 Jakub NIEMCZYK 07.12.13 49.665     AML Słupsk(PM)
2 827 Dawid KOŚMIDER 06.12.15 50.596     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)
3 22 Krystian PIOTROWSKI 07.06.07 51.513     ULKS Skoczek Pogórze(PM)
4 496 Ludvig FREDGREN 09.01.01 58.332     SWEDEN(ZZZ)

433 Kacper GOWGIEL 07.03.29 DNS4     UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

200m 827 23.74 (23.74)Dawid KOŚMIDER

Bieg 3/6 Start: 25.02.02   17:16:23

1 845 Kamil CICHOWSKI 06.10.23 49.785     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)
2 30 David MALINOWSKI 08.03.22 49.804     MKL Szczecin(ZP)
3 878 Mateusz ŚMIERTKA 06.02.09 50.116     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)
4 57 Marcin BIEŃKOWSKI 07.03.13 51.743     KS AZS UWM Olsztyn(WN)
5 493 Vincent ALMQVIST 08.01.01 53.402     SWEDEN(ZZZ)

200m 878 23.79 (23.79)Mateusz ŚMIERTKA

Bieg 4/6 Start: 25.02.02   17:21:50

1 520 Antoni CHOJNOWSKI 05.04.13 48.055     SKLA Sopot(PM)
2 874 Eryk KUBIŚ 01.04.22 49.106     AZS-AWF Gorzów(LB)
3 20 Samer Moosa HASSAN 08.05.01 49.863     QATAR(ZZZ)
4 54 Kacper LEWALSKI 03.05.07 50.084     KS AZS UWM Olsztyn(WN)
5 176 Aleksander NURKOWSKI 06.01.26 50.252     LKS Jantar Ustka(PM)
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200m 520 22.56 (22.56)Antoni CHOJNOWSKI

Bieg 5/6 Start: 25.02.02   17:27:36

1 419 Krzysztof HOŁUB 00.07.27 49.334     AZS UMCS Lublin(LU)
2 1 Haroun AHMAT 08.03.10 49.516     QATAR(ZZZ)
3 465 Łukasz DURA 07.08.02 50.573     BKS Bydgoszcz(KP)
4 523 Szymon BIADAŁA 03.01.04 53.292     SKLA Sopot(PM)

4 Osama MOHAMED 07.10.24 DNF5     QATAR(ZZZ)

200m 1 22.72 (22.72)Haroun AHMAT

Bieg 6/6 Start: 25.02.02   17:34:09

1 2 Youssouf Abdelaziz DJIBRINE 07.06.20 46.905     QATAR(ZZZ)
2 468 Michał KIJEWSKI 05.10.25 47.994     BKS Bydgoszcz(KP)
3 53 Mateusz KAZIMIERCZYK 06.11.03 50.583     KS AZS UWM Olsztyn(WN)

5 Khalid Wadi ADOUM 05.06.23 DNF6     QATAR(ZZZ)

200m 5 22.04 (22.04)Khalid Wadi ADOUM
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Youssouf Abdelaziz DJIBRINE 07.06.20 QATAR 46.901     

2 Bieg 6 Michał KIJEWSKI 05.10.25 BKS Bydgoszcz 47.992     
3 Bieg 4 Antoni CHOJNOWSKI 05.04.13 SKLA Sopot 48.051     

4 Bieg 4 Eryk KUBIŚ 01.04.22 AZS-AWF Gorzów 49.102     

5 Bieg 5 Krzysztof HOŁUB 00.07.27 AZS UMCS Lublin 49.331     
6 Bieg 5 Haroun AHMAT 08.03.10 QATAR 49.512     

7 Bieg 2 Jakub NIEMCZYK 07.12.13 AML Słupsk 49.661     

8 Bieg 3 Kamil CICHOWSKI 06.10.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 49.781     
9 Bieg 3 David MALINOWSKI 08.03.22 MKL Szczecin 49.802     

10 Bieg 4 Samer Moosa HASSAN 08.05.01 QATAR 49.863     

11 Bieg 4 Kacper LEWALSKI 03.05.07 KS AZS UWM Olsztyn 50.084     
12 Bieg 3 Mateusz ŚMIERTKA 06.02.09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 50.113     

13 Bieg 4 Aleksander NURKOWSKI 06.01.26 LKS Jantar Ustka 50.255     

14 Bieg 5 Łukasz DURA 07.08.02 BKS Bydgoszcz 50.573     
15 Bieg 6 Mateusz KAZIMIERCZYK 06.11.03 KS AZS UWM Olsztyn 50.583     

16 Bieg 2 Dawid KOŚMIDER 06.12.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 50.592     

17 Bieg 2 Krystian PIOTROWSKI 07.06.07 ULKS Skoczek Pogórze 51.513     
18 Bieg 3 Marcin BIEŃKOWSKI 07.03.13 KS AZS UWM Olsztyn 51.744     

19 Bieg 1 Filip KŁOSOWSKI 07.03.26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 51.941  PB   

20 Bieg 1 Mateusz LIETZ 06.04.08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 52.172     
21 Bieg 1 Dominik Dąbek 06.06.07 KS Gwardia Piła 52.933  PB   

22 Bieg 5 Szymon BIADAŁA 03.01.04 SKLA Sopot 53.294     

23 Bieg 3 Vincent ALMQVIST 08.01.01 SWEDEN 53.405     
24 Bieg 1 Dawid BIELAN 07.03.10 MKL Szczecin 53.794  PB   

25 Bieg 2 Ludvig FREDGREN 09.01.01 SWEDEN 58.334     

26 Bieg 1 Hubert DRAPELLA 11.01.01 SWEDEN 67.625     
Bieg 2 Kacper GOWGIEL 07.03.29 UKS Orkan Środa Wlkp. DNSDNS     

Bieg 6 Khalid Wadi ADOUM 05.06.23 QATAR DNFDNF     

Bieg 5 Osama MOHAMED 07.10.24 QATAR DNFDNF     

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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